
Příloha č. 1 RS – Technická specifikace předmětu plnění

Dodavatel 1:

Název zboží Technický popis zboží Technické parametry nabízené
dodavatelem

Respirátor FFP2 bez výdechového
ventilu

třída ochrany KN95 nebo N95) Počáteční průnik aerosolu NaCl max 4,38 %
chrání proti toxickým látkám, jako jsou viry, spory, bakterie, ale také třeba
radioaktivní látky či karcinogeny min 12xNPK/PEL

Chrání proti částicím o velikosti 0,02 až 5
mikrometru

ergonomický tvar, lehká konstrukce, měkká těsnící linie ANO
uchycení pomocí jednoho gumového pásku (gumičky) nebo nastavitelných
nebo elastických upínacích pásků Uchycení pomocí gumiček

jednorázové nebo opakované použití jednorázová

možnost flexibilní korekce v oblasti nosu ANO

splňující certifikát EN 149:2001 + A1: 2009 ANO

Zadavatel připouští u požadovaného druhu materiálu i materiál vyšších uživatelských vlastností za podmínky, že zajistí minimálně
stejnou ochranu jako druh požadovaného materiálu. V takovém případě uvede dodavatel konkrétní údaj namísto údaje ANO/NE.

Respirátory FFP3 musí být hygienicky nezávadné a v případě, že to není doloženo v přiložených certifikátech, v produktovém
listu nebo technickém popisu, zadavatel požaduje doložení o hygienické nezávadnosti čestným prohlášením.

Dodavatel, který uvede ve výše uvedené tabulce odpověď „NE“, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění
zadávacích podmínek.

Zadavatel dále připouští, že technické normy ČSN EN a ČSN EN ISO, mohou být u zboží nahrazeny ekvivalenty EN a EN ISO
nebo jiným rovnocenným řešením.



Příloha č. 2 - Nabídková cena a množství OOP

Dodavatel 1:

Název zboží
Zadavatelem celkové požadované

množství v kusech do 31. 12.
2020

Jednotková nabídková cena
dodavatele za 1 kus v Kč bez DPH Hodnota DPH v Kč

Jednotková nabídková cena
dodavatele za 1 kus v Kč včetně

DPH
Respirátor typu

FFP2
bez výdechového

ventilu
152 505 ks 18,60 3,9 22,50

Uvedené ceny jsou včetně veškerých nákladů dodavatele s doručením do místa plnění (doprava, balné, clo apod).



Příloha č. 3 RS – Objednávka (závazný vzor) - Dodavatel 1:

Číslo jednací:

OBJEDNÁVKA č. j.:
Dodavatel: Objednatel:

Název: REACABANO s.r.o. Název:

Adresa: Počernická 509/85,Praha
10 Malešice, 108 00 Praha Adresa:

Jednající: Roman Forman Zastoupené:

IČ: 27608131 IČ:

DIČ: CZ27608131 DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Předmět
objednávky:

Objednávka (doplní objednatel) kusů předmětu plnění……………………….
(typu……………………..) (dále jen "zboží)

Celková cena zboží je stanovena na……………………... Kč bez DPH, což činí………..Kč včetně DP
a hodnota DPH v Kč činí……………………Kč. (Vyplní dodavatel dle potvrzeného množství)

Jednotková cena za 1 ks je stanovena na ………………Kč bez DPH, což činí …………………Kč
včetně DPH a hodnota DPH je ………….Kč. (Vyplní objednatel)

Minimální množství kusů pro tuto objednávku je stanovené na ………………kusů. (Vyplní
objednatel)

Množství kusů potvrzené dodavatelem pro tuto objednávku je ………………..kusů. (Vyplní
dodavatel, musí být alespoň rovno minimálnímu množství)

Místem dodání zboží bude………………………………………………………….. (Vyplní objednatel)

Termín dodání: (Vyplní objednatel)

Celková cena
včetně nákladů na
dopravu činí:

(Vyplní dodavatel dle potvrzeného množství)

Splatnost faktury je
do: 30 dnů od doručení faktury objednateli

V ………….(Doplní dodavatel)
Vystavil(a):

V Praze

Za dodavatele (Doplní dodavatel)





Příloha č. 1 RS – Technická specifikace předmětu plnění

Dodavatel 2:

Název zboží Technický popis zboží Technické parametry nabízené
dodavatelem

Respirátor FFP2 bez výdechového
ventilu

třída ochrany KN95 nebo N95) KN95
chrání proti toxickým látkám, jako jsou viry, spory, bakterie, ale také třeba
radioaktivní látky či karcinogeny min 12xNPK/PEL 12xNPK/PEL

ergonomický tvar, lehká konstrukce, měkká těsnící linie ANO
uchycení pomocí jednoho gumového pásku (gumičky) nebo nastavitelných
nebo elastických upínacích pásků Gumička na každé straně

jednorázové nebo opakované použití Jednorázové

možnost flexibilní korekce v oblasti nosu ANO

splňující certifikát EN 149:2001 + A1: 2009 ANO

Zadavatel připouští u požadovaného druhu materiálu i materiál vyšších uživatelských vlastností za podmínky, že zajistí minimálně
stejnou ochranu jako druh požadovaného materiálu. V takovém případě uvede dodavatel konkrétní údaj namísto údaje ANO/NE.

Respirátory FFP3 musí být hygienicky nezávadné a v případě, že to není doloženo v přiložených certifikátech, v produktovém
listu nebo technickém popisu, zadavatel požaduje doložení o hygienické nezávadnosti čestným prohlášením.

Dodavatel, který uvede ve výše uvedené tabulce odpověď „NE“, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění
zadávacích podmínek.

Zadavatel dále připouští, že technické normy ČSN EN a ČSN EN ISO, mohou být u zboží nahrazeny ekvivalenty EN a EN ISO
nebo jiným rovnocenným řešením.



Příloha č. 2 - Nabídková cena a množství OOP

Dodavatel 2

Název zboží
Zadavatelem celkové požadované

množství v kusech do 31. 12.
2020

Jednotková nabídková cena
dodavatele za 1 kus v Kč bez DPH Hodnota DPH v Kč

Jednotková nabídková cena
dodavatele za 1 kus v Kč včetně

DPH
Respirátor typu

FFP2
bez výdechového

ventilu
152 505 ks 19,9 4,179 24,079

Uvedené ceny jsou včetně veškerých nákladů dodavatele s doručením do místa plnění (doprava, balné, clo apod).



Příloha č. 3 RS – Objednávka (závazný vzor) – Dodavatel 2

Číslo jednací:

OBJEDNÁVKA č. j.:
Dodavatel: Objednatel:

Název: Baterie Centrum s.r.o Název:

Adresa:
Michálkovická
2031,109C, Ostrava, 710
00

Adresa:

Jednající: Ing Tomáš Macek Zastoupené
:

IČ: 25361848] IČ:

DIČ: CZ25361848 DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Předmět
objednávky:

Objednávka (doplní objednatel) kusů předmětu plnění……………………….
(typu……………………..) (dále jen "zboží)

Celková cena zboží je stanovena na……………………... Kč bez DPH, což činí………..Kč včetně
DP a hodnota DPH v Kč činí……………………Kč. (Vyplní dodavatel dle potvrzeného množství)

Jednotková cena za 1 ks je stanovena na ………………Kč bez DPH, což činí …………………Kč
včetně DPH a hodnota DPH je ………….Kč. (Vyplní objednatel)

Minimální množství kusů pro tuto objednávku je stanovené na ………………kusů. (Vyplní
objednatel)

Množství kusů potvrzené dodavatelem pro tuto objednávku je ………………..kusů. (Vyplní
dodavatel, musí být alespoň rovno minimálnímu množství)

Místem dodání zboží bude………………………………………………………….. (Vyplní
objednatel)

Termín dodání: (Vyplní objednatel)

Celková cena
včetně nákladů na
dopravu činí:

(Vyplní dodavatel dle potvrzeného množství)

Splatnost faktury je
do: 30 dnů od doručení faktury objednateli

V ………….(Doplní dodavatel)
Vystavil(a):
V Praze

Za dodavatele (Doplní dodavatel)







Příloha č. 1 RS – Technická specifikace předmětu plnění

Dodavatel 3:

Název zboží Technický popis zboží Technické parametry nabízené
dodavatelem

Respirátor FFP2 bez výdechového
ventilu

třída ochrany KN95 nebo N95) KN 95

chrání proti toxickým látkám, jako jsou viry, spory, bakterie, ale také třeba
radioaktivní látky či karcinogeny min 12xNPK/PEL

chrání proti toxickým látkám ANO, jako
jsou viry ANO, spory ANO, bakterie ANO,

ale také třeba radioaktivní látky ANO či
karcinogeny min 12xNPK/PEL ANO

ergonomický tvar, lehká konstrukce, měkká těsnící linie ergonomický tvar ANO, lehká konstrukce
ANO, měkká těsnící linie ANO

uchycení pomocí jednoho gumového pásku (gumičky) nebo nastavitelných
nebo elastických upínacích pásků

ANO uchycení pomocí elastických
upínacích pásků

jednorázové nebo opakované použití ANO jednorázové použití

možnost flexibilní korekce v oblasti nosu ANO flexibilní korekce v oblasti kořenu
nosu

splňující certifikát EN 149:2001 + A1: 2009 ANO certifikát v příloze

Zadavatel připouští u požadovaného druhu materiálu i materiál vyšších uživatelských vlastností za podmínky, že zajistí minimálně
stejnou ochranu jako druh požadovaného materiálu. V takovém případě uvede dodavatel konkrétní údaj namísto údaje ANO/NE.

Respirátory FFP3 musí být hygienicky nezávadné a v případě, že to není doloženo v přiložených certifikátech, v produktovém
listu nebo technickém popisu, zadavatel požaduje doložení o hygienické nezávadnosti čestným prohlášením.

Dodavatel, který uvede ve výše uvedené tabulce odpověď „NE“, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění
zadávacích podmínek.

Zadavatel dále připouští, že technické normy ČSN EN a ČSN EN ISO, mohou být u zboží nahrazeny ekvivalenty EN a EN ISO
nebo jiným rovnocenným řešením.



Příloha č. 2 - Nabídková cena a množství OOP

Dodavatel 3:

Název zboží
Zadavatelem celkové požadované

množství v kusech do 31. 12.
2020

Jednotková nabídková cena
dodavatele za 1 kus v Kč bez DPH Hodnota DPH v Kč

Jednotková nabídková cena
dodavatele za 1 kus v Kč včetně

DPH

Respirátor typu
FFP2

bez výdechového
ventilu

152 505 ks 21,90 4,60 26,50

Uvedené ceny jsou včetně veškerých nákladů dodavatele s doručením do místa plnění (doprava, balné, clo apod).



Příloha č. 3 RS – Objednávka (závazný vzor) – Dodavatel 3

Číslo jednací:

OBJEDNÁVKA č. j.:
Dodavatel: Objednatel:

Název: IMMOMEDICAL CZ s.r.o. Název:

Adresa: Novodvorská 994/138
Praha 4 Braník 142 21 Adresa:

Jednající: Ing. Samuel Tekula,
jednatel

Zastoupené
:

IČ: 28480830 IČ:

DIČ: CZ28480830 DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Předmět
objednávky:

Objednávka (doplní objednatel) kusů předmětu plnění……………………….
(typu……………………..) (dále jen "zboží)

Celková cena zboží je stanovena na 3.339.859,50 Kč bez DPH, což činí 4.041.230 Kč včetně
DPH a hodnota DPH v Kč činí 701.370,50 Kč. (Vyplní dodavatel dle potvrzeného množství)

Jednotková cena za 1 ks je stanovena na ………………Kč bez DPH, což činí …………………Kč
včetně DPH a hodnota DPH je ………….Kč. (Vyplní objednatel)

Minimální množství kusů pro tuto objednávku je stanovené na ………………kusů. (Vyplní
objednatel)

Množství kusů potvrzené dodavatelem pro tuto objednávku je 152505.kusů. (Vyplní dodavatel,
musí být alespoň rovno minimálnímu množství)

Místem dodání zboží bude………………………………………………………….. (Vyplní
objednatel)

Termín dodání: (Vyplní objednatel)

Celková cena
včetně nákladů na
dopravu činí:

4.041.230 Kč včetně DPH

Splatnost faktury je
do: 30 dnů od doručení faktury objednateli

V ………….(Doplní dodavatel)
Vystavil(a):
V Praze

Za dodavatele (Doplní dodavatel)






